

Årsrapport fra Fagbladet 2013

Fagbladet gjennomførte i 2013 nesten alle planlagte aktiviteter, og fulgte opp viktige nasjonale og internasjonale saker, jfr. forbundets strategi. Bladet kom i elleve utgaver, og blant hovedtemaene var hele og faste stillinger, konkurranseutsetting og sosial dumping, omstilling og kvalitet, ungdom og bolig, og yrkesskadeerstatning.

For å markere hundreårsjubileet for alminnelig stemmerett for kvinner, utga vi i februar et nummer med bare kvinnelige kilder. I juni ble forbundets tiårsjubileum markert, og Fagbladet kom i den anledningen ut som ett blad, uten særskilte seksjonssider. Ellers var utgivelsene preget av stortingsvalget i september og landsmøtet i november. Mellomoppgjøret ble også viet oppmerksomhet.

I tillegg til bladets seksjonssider, ble det yrkesfaglige arbeidet ivaretatt gjennom fire temahefter med titlene Den digitale hverdagen (SKKO), Velferdsteknologi (SHS), Livslang læring (SST) og Digitale sprang (SKA).

Fagbladet Samfunn og økonomi – et samfunnsøkonomisk, vitenskapelig tidsskrift med en egen fagredaksjon – kom i to utgaver. Mottakere er i hovedsak medlemmer i SKA og tillitsvalgte i alle seksjoner. Bladet går også til mange fagmiljøer og til landets ordførere og rådmenn.

2013 var et aktivt år, med LO-kongress, mellomoppgjør, stortingsvalg, forbundets landsmøte og jubileum, landskonferanser og ungdoms- og pensjonistkonferanser. Nettutviklingsarbeidet ble i hovedsak konsentrert om overgangen til det nye produksjonssystemet Neo, som forhåpentligvis blir operativt i løpet av våren 2014. Vi oppfylte likevel målet om minst én egenprodusert sak hver dag, og sendte ut ukentlige nyhetsbrev til rundt 50.000 mottakere. Derimot klarte vi ikke å oppgradere seksjonsnettsidene slik vi hadde planlagt.

Heller ikke målet om å gjennomføre prosjekter om coaching, illustrasjonsfoto og kildebruk ble nådd. Men vi kom et godt stykke på vei i en ønsket omorganisering i redaksjonen, med nedbygging av skrankene mellom dem som jobber med seksjonssider og dem som har ansvaret for fellessider, og med økt teamarbeid på tvers.

Også i 2013 fikk Fagforbundets medlemmer tilsendt almanakk sammen med Fagbladet. Nye medlemmer får almanakken i velkomstpakka.

Fagbladet fikk i 2013 hederlig omtale under utdelingen av Fagpressens nystiftede gravepris, for reportasjene om den private institusjonen Parat Omsorg.

Fagbladredaktøren er også ansvarlig redaktør av Skolenes landsforbunds (SL) medlemsblad *I skolen*, som gis ut ti ganger i året. Bladet har en egen fagredaktør, og finansieres fullt ut av SL. Avtalen gjelder foreløpig ut 2014.

Fagbladet hadde et underforbruk på rundt 150.000 kroner i 2013. Økte kostnader på over én million kroner til medlemsalmanakken ble i stor grad dekket inn av bedre annonsesalg og lavere produksjonskostnader enn budsjettert.